
Smlouva o DÍLO — Dodatek č. 1

Smlouva o dílo 502331/2023

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Čňnekl

Smluvní strany

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8,

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce: Městský obvod Hrabová

Sídlo: Bažanova 174/4, Hrabová, 720 00 Ostrava 20

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

Zástupce zadavatele: Milan Slíva, starosta městského obvodu

E—mail:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

 

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 35916

Sídlo: Habrová 1132/6, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

IČ: 28634403

[nčz C228634403

Statutární zástupce/ -

osoba oprávněné za zhotovitele jednat:

Telefon:

E-man: —
Bankovní spojení: UniCredit Bank

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon:

E—mail:

 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plněnítohoto dodatku č. 1 smlouvy

o dílo (dále jen dodatek).

Strana 1



Článek 2

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna ceny díla s ohledem na prováděné méněpráce a Vícepráce při

realizaci díla „Rozšíření školní družiny ZŠ Paskovská" (dále jen „dílo“). S ohledem na tuto skutečnost

uzavírají smluvní strany dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20. 11.2023, kterým se mění cena za dílo

uvedená v Článku 4 Cena za Dilo.

2. Změna v Článku 4 Cena za Dílo dle tohoto dodatku:

Článek 4

Cena za Dílo

 

1. Cena za dílo dle uzavřené SOD:

Cena za dílo celkem bez DPH
8 667 593,00 Kč

Výše DPH (21 %)
1 820 195,00 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH
10 487 788,00 Kč

2. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH dle 500 8 667 593,00 Kč

Vícepráce celkem bez DPH
2 259 210,02 Kč

Méněpráce celkem bez DPH
- 695 823,65 Kč

Cena za dílo celkem bez DPH dle tohoto dodatku č. 1 10 230 979,37 Kč

Výše DPH (21%)
2 148 505,67 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH
12 379 485,04 Kč

Článek 3

Ujednání společná a závěrečná

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání odpovědných zástupců obou smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je uzavírán oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Smluvní strany opatří

dodatek elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru

pro elektronické transakce.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento uzavřený dodatek byl uveřejněn na profilu zadavatele v souladu

s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění.

Strana 2



5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, je výrazem jejich vůle

projevene' svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za

smluvní strany své podpisy.

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 773/RMObM—HRA/2226/4 ze

dne 27. 3. 2024.

Článek 4

Seznam příloh

1. Níže uvedené přílohyjsou nedílnou součástí dodatku:

Příloha č. 1 — Soupis méněprací a víceprací

Objednatel: Zhotovitel:

vě - Hra bove'

   
Datum: 2024.03.27

15:44:56 +01 '00'

 

Milan Slíva

starosta městského obvodu

   

  

Datum: 2024.03.27

14:40:21 +01 'OO'

jednatel společnosti

Strana 3



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS / Číslo změny stavby:

Rozšíření školní družiny ZŠ Paskovská [C’S'o zmeny SO/PS‘

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

,1 01

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 20.11.2023

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Hrabová, Bažanova 174/4, Hrabová, 720 00, IČO: 00845451

Zhotovitel: MPA Projektstav s.r.o., se sídlem Habrová 1132/6, Slezská Ostrava, 710 00, lČO: 28634403

 
 

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnové rozpočty stavebního objektu 1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

     
Popis a zdůvodnění změny:

 

 

časový vliv na plnění SoD: Má vliv na termín

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl , , , Procentuální podíl

, „ , , Cena navrhovanych Vicepracr , , ,
Menepram ZL k celkove „ V , VícepraCi ZL k celkove

“ reseneho ZL „
cene stavby cene stavby

-695 823,65 -8,03% 2 259 210,02 26,07°/o 1 563 386,37

 

 

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Cena Méněprací a

Víceprací řešeného ZL

       
 

Vyjádření- souhlas se změnou:
 

souhlasím / . , .

TDS. nesouhlasím jmeno _ datum podpls _

 

Zhotovitel: Égggljhslgíín jméno lng. Matějek Pavel datum podpis

souhlasím /

nesouhlasim

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zduvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

Objednatel: jméno Slíva Milan datum podpis _

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:    


